
Zarządzenie Nr 33.2011 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 5 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji w celu wyjaśnienia sprawy mieszkańców wsi Wszachów 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, w związku z art. 4 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 

z informacją złożoną dnia 1 sierpnia 2011 r. przez mieszkańców wsi Wszachów zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję w celu wyjaśnienia sprawy mieszkańców wsi Wszachów w składzie: 

1. Stanisław Olszański, Starostwo Powiatowe w Opatowie – Przewodniczący Komisji. 

2. Grażyna Przybylska, Starostwo Powiatowe w Opatowie - Sekretarz Komisji. 

3. Paweł Sałapa – Starostwo Powiatowe w Opatowie – Członek Komisji. 

4. Andrzej Krasiński – Urząd Gminy Baćkowice- Członek Komisji. 

 

 

§ 2 

Komisja zostaje powołana na czas wyjaśnienia sprawy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


